
26 czerwca 2023

Piknik Rodziny „Bezpieczny Batorz”

Gmina Batorz decyzją Ministra Sprawiedliwości otrzymała dotację w wysokości 20.000,00 zł na
realizację zadań z Funduszu Sprawiedliwości, w zakresie przeciwdziałania przestępczości.

Pozyskane środki zostały wykorzystane przez Koło Gospodyń Wiejskich w Stawcach
„ROZTOCZANKI”, Koło Gospodyń Wiejskich Malina w Błażku, Koło Gospodyń Wiejskich
„Moczydlanka” w Nowych Moczydłach, Koło Gospodyń Wiejskich w Aleksandrówce
„Aleksandrowianki”, Koło Gospodyń Wiejskich „Czeremcha” w Samarach oraz Koło Gospodyń
Wiejskich Kalina z Roztocza z siedzibą w Woli Studzieńskiej-Kolonii na zakup nowego wyposażenia i
zorganizowanie imprezy plenerowej.

W ramach dotacji został zakupiony nowy sprzęt AGD dla KGW, dzięki któremu koła mogły
zorganizować Piknik Rodzinny „Bezpieczny Batorz”, podczas którego mieszkańcy gminy mogli
porozmawiać z przedstawicielami służb bezpieczeństwa i poszerzyć swoją wiedzę z zakresu
pierwszej pomocy, ruchu drogowego, zapobiegania oszustwom, których ofiarami padają osoby
starsze, przeciwdziałania przestępstwom na szkodę dzieci, przeciwdziałania przemocy domowej,
bezpieczeństwa społeczności lokalnych, bezpiecznego korzystania z Internetu oraz zagrożeń
czyhających na dzieci i nie tylko w cyberprzestrzeni.

Piknik ten odbył się 25 czerwca 2023 roku na terenie Kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Batorzu
Pierwszym. Dla najmłodszych zorganizowane zostały konkursy z nagrodami i inne atrakcje, a
członkowie Kół Gospodyń Wiejskich zadbali o poczęstunek dla każdego uczestnika.

Fundusz sprawiedliwości realizuje swoje działania również poprzez edukację i promocję. Starając się

https://batorz.gmina.pl/piknik-rodziny-bezpieczny-batorz/


trafić do różnych grup społecznych, które oddziałują na lokalne społeczności, dzięki temu
przekazując informacje o swojej działalności w zakresie pomocy osobom pokrzywdzonym, ale co
równie istotne – zapobiegania sytuacjom, w których dochodzi do przestępstwa. Celem takich
plenerowych wydarzeń jest nie tylko przybliżenie tematu, ale przede wszystkim dotarcie do osób
narażonych na przemoc lub inne przestępstwa. Cieszymy się, że mogliśmy się wspólnie spotkać na
tym wyjątkowym wydarzeniu. Miejmy nadzieję, że wpłynie ono na poprawę bezpieczeństwa
mieszkańców naszej gminy, ale również wesprze rozwój społeczeństwa obywatelskiego.
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